[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2023 г.                                                                                                                № 201
с. Кабанск

[bookmark: _Hlk132718566]О внесении изменений в распоряжение Администрации МО «Кабанский район» от 04.10.2022 года № 401 «Об основных направлениях долговой политики муниципального образования «Кабанский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях приведения в соответствие бюджетному законодательству Российской Федерации и реализации ответственной долговой политики муниципального образования «Кабанский район»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации МО «Кабанский район» от 27.05.2022г. № 204 «Об основных направлениях долговой политики муниципального образования «Кабанский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. С момента вступления в силу настоящего распоряжения считать утратившим силу распоряжение от 27.05.2022г. № 204 «Об основных направлениях долговой политики муниципального образования «Кабанский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кабанский район».

Глава – руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                            А.А.Сокольников

______________________________
Проект подготовлен Финансовым управлением

image1.jpeg